

İlham Əliyevin Azərbaycana layiqli xidmət missiyasının yeni mərhələsi başlayır



Prezident Vətənə, xalqa və dövlətə sədaqət andı içdi

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin aprelin 18-də Milli Məclisdə andıçmə mərasimi keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, andıçmə mərasimində Azərbaycanın dövlət rəsmiləri, hökumətin üzvləri, Milli Məclisin deputatları və Prezidentin ailə üzvləri iştirak ediblər.

Prezident İlham Əliyevi müşayiət edən fəxri kortej Azərbaycan Respublikası Prezidentinin andıçmə mərasimində keçirildiyi Milli Məclisə yola düşdü. Mərasim iştirakçıları Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevi hərərətə qarşıladılar.

Ümumxalq səsverməsi ilə Azərbaycan Respublikasının Prezidentini seçmiş İlham Heydər oğlu Əliyevin andıçmə mərasimi açıq elan olundu.

Silahlı Qüvvələrin əsgərləri Azərbaycan Respublikasının Dövlət bayrağını və Azərbaycan Prezidentinin ştandartını (bayrağını) təntənəli marşın sədaları altında səhnəyə gətirdilər.

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası Məhkəməsinin sədri Fərhad Abdullayev və Konstitusiyası Məhkəməsinin hakimləri səhnəyə dəvət olundular.

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası Məhkəməsinin sədri Fərhad ABDULLAYEV çıxış edərək dedi:

- Hörmətli xanımlar və cənablar!

Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası Məhkəməsi 2018-ci il 17 aprel tarixli qərarı ilə Azərbaycan Respublikası Prezidenti seçkilərinə dair Mərkəzi Seçki Komissiyasının nəticələrini təsdiq edərək, cənab İlham Heydər oğlu Əliyevi Azərbaycan Respublikasının Prezidenti elan etmişdir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilmiş cənab İlham Heydər oğlu Əliyev Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 103-cü maddəsinə uyğun olaraq, Konstitusiyası Məhkəməsi hakimlərinin iştirakı ilə andıçməyə dəvət olunur.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham ƏLİYEV elini Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının üzünə qoyaraq and içdi:

- Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətlərini həyata keçirərək Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasına əməl edəcəyimə, dövlətin müstəqilliyini və ərazi bütövlüyünü qoruyacağıma, xalqa layəqətlə xidmət edəcəyimə and içirəm!

Azərbaycan Respublikasının dövlət himni səsləndi.

Sonra Prezident müqəddəs Qurani-Şərifə əl basaraq and içdi:

- Əlimi Qurani-Şərifə basaraq and içirəm: Azərbaycan xalqının əsrlər boyu yaratdığı milli-mənəvi dəyərlərə və ənənələrə sadiq qalacağam, onları daim uca tutacağam.

Prezident İlham Əliyev təzim edərək, Azərbaycanın Dövlət bayrağını öpdü.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev andıçmə mərasimində nitq söylədi.



...Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətlərini həyata keçirərək Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasına əməl edəcəyimə, dövlətin müstəqilliyini və ərazi bütövlüyünü qoruyacağıma, xalqa layəqətlə xidmət edəcəyimə and içirəm! Azərbaycan xalqının əsrlər boyu yaratdığı milli-mənəvi dəyərlərə və ənənələrə sadiq qalacağam, onları daim uca tutacağam...

Dünən Prezident əsas hüquqi və mənəvi rəmtlərə - Konstitusiyaya və Qurani-Şərifə and içərək şərfli missiyasının yeni mərhələsinə başladı...

Mövcudluğunun ən qüdrətli dövrünü yaşayan Azərbaycanın isə yeni inkişaf, yüksəliş tarixinin ilk səhifələri yazıldı...

Prezidentin sözü də, sözünün ahəngi də dəyişməz idi.

Prezident həmişəki kimi qətiyyətli idi. Xarizması və xalqından növbəti dəfə aldığı möhtəşəm dəstəyin mənəvi gücü Ona kürsüdə xüsusi əzmkarlıq verirdi.

Prezident həmişəki kimi lider görkəmində idi. O, yeniləşdiriyi Azərbaycanın ictimaiyyətini verir və qarşıdakı yeddi ildə yaradacağı Azərbaycanın yeni inkişaf təmayüllərini elan edirdi.

Prezident həmişəki kimi səmimi idi. Sözü-nün və özünün - fikirlərinin və əməllərinin tam vəhdəti bu dəfə də tam aydınlığı ilə görünürdü. Sadə, anlaşılan dillə, siyasi sofistikadan və pafosdan uzaq çıxışla dünyaya yeni Azərbaycanın yeni siyasətinin mesajlarını çatdırırdı.

Prezident həmişəki kimi milli maraqları ifadə edirdi. Heç bir məkrli qüvvənin Azərbaycanda hansısa ssenariyə həyata keçirməsinə imkan verilməyəcəyinin, ölkəmizin müstəqil siyasətinin daha inadla və uğurla davam etdiriləcəyinin bəyanatını verirdi.

Prezident həmişəki kimi hər bir azərbaycanlının rəhbəri, dostu, himayədarı kimi danışırdı. O, Azərbaycan insanının bu dövlətin, xüsusən də öz fəaliyyətinin ən müqəddəs dəyəri olduğunu və bu yanaşmanın daha güclü Azərbaycanla daha güclü mənə kəsb edəcəyini söyləyirdi.

Prezident həmişəki kimi bu çıxışında da misilsiz natiq, uğurlu islahatçı, qətiyyətli sərkərdə, müdrik siyasətçi, qabiliyyətli iqtisadçı, bacarıqlı diplomat..., ən nəhayət, Azərbaycan dövlətinin və xalqının həm xidmətçisi, həm də Lideri olduğunu təsdiq etdi!

Qarşıdakı 7 il...

Prezidentin növbəti yeddi il üçün elan etdiyi programında ilkin olaraq öten 15 ilə nəzər salındı. Keçilən yolu, qazanılan nailiyyətləri xatırlamaq gərəklidir: çünki görülən işlər görülməyəcək işlərin zəminidir!

Prezident sonra sabahdan danışırdı. Və bu sabah əslində, qarşıdakı yeddi ili yox, onillikləri əhatə edirdi. Bu inkişaf qaçılmazdır və onun dinamikasının daha da yüksələcəyi tam əsaslandırıldı.

Tək bir şərt var: müstəqillik yolundan, Heydər Əliyev kursundan dönməmək və İlham Əliyev missiyası ətrafında ümummilli səfərbərliyi-mizi davam etdirmək!

Prezidentin cəmiyyətə, dünyaya mesajları müfəssəl, hərtərəfli və əsaslandırılmış idi. Prezident heç bir vəd vermədi, görcəyi işlərin, nəzərdə tutduğu planların qısa icmalını çatdırdı. Qarşıdakı yeddi il ərzində bu missiyanın uğurla həyata keçəcəyinə şahid olacağıq. Necə ki, öten 15 il kontekstində Prezident İlham Əliyevin sözü-nün də, əməlinə də, fəaliyyətinə tam qiymət vermək mümkündür.

Prezident xalqına gələcəyə nikbinliklə baxmağı tövsiyə etdi. Azərbaycanın daha güclü dövlət olacağını bildirdi. Və sonda hər bir vətəndaşa qürur gətirən sözlərini söylədi: "Bizim taleyimiz öz əlimizdədir, biz öz taleyimizin sahibiyik. Biz ancaq müstəqillik dövründə belə böyük uğurlara nail ola bilərdik. Bu gün müstəqillik bizim üçün ən böyük sərvətdir, ən böyük nemətdir, ən böyük xoşbəxtlikdir. Biz bundan sonra da müstəqillik və qələbələr yolu ilə gedəcəyik."

Müstəqilliyimizin təminatı, dövlətçiliyimizin sükanı etibarlı ələdədir!

Heç şübhəsiz, öz taleyinin sahibi olan xalq tarixin ən qüdrətli Azərbaycanını yaradan Liderin rəhbərliyi altında bütün hədəflərə çatacaq!

Qarşıdakı 7 il Azərbaycanın ən şanlı salnamələrinin yazılacağı dövr olacaq - İlham Əliyev bunu da bacaracaq!

İxtiyar HÜSEYNLİ,
"Azərbaycan"